СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
21.12.2023 №67/1
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов городского округа Мытищи по единому избирательному округу Микитюка Анатолия Николаевича

В соответствие с п.п. 1, ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Мытищи Московской области», на основании свидетельства о смерти Микитюка А.Н., выданного 05 декабря 2023 г. 97700013 Люблинским отделом ЗАГС Управления ЗАГС Москвы, серия Х-МЮ №596425, рассмотрев представление Председателя Совета депутатов городского округа Мытищи Гореликова А.Н., Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов городского округа Мытищи по единому избирательному округу Микитюка Анатолия Николаевича с 23 ноября 2023 года в связи со смертью.

2. Решение Совета депутатов официально опубликовать в средствах массовой информации и на интернет-сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.

3. Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением п. 2 настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, правоохранительной деятельности, взаимодействию со СМИ, регламенту и этике Гончарука Ю.И.
Председатель Совета депутатов

А.Н. Гореликов